
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

26.11.2021                                           м. Черкаси                                          № 11/1 

 

 

Про внесення змін до проєкту рішення 

«Про затвердження Положення про 

діяльність аукціонної комісії з 

продажу об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула зміни до проєкту 

рішення «Про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії з 

продажу об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління, начальника відділу з питань оренди управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад області виконавчого апарату 

обласної ради Нелезенко Н. П. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати внесення наступних змін до пункту 5 Положення про 

діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області: 

«5. До складу аукціонної комісії входить не менше дев’яти осіб з числа 

депутатів обласної ради та працівників апарату обласної ради. 

До складу аукціонної комісії за пропозицією кожної депутатської 

фракції включається по одному депутату.». 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         О. КОВАЛЕНКО 
 

 


